
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Soňa Špačková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Aktivizace občanů starostou a ostatními zastupiteli při hrozící  

                                           povodni v obcích ČR      

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka měla velkou snahu řádně vystihnout jí vybrané téma. Zaměřila se přirozeně na 

povodně, a to jak v teoretické části, tak i v části praktické. Mimo jiné rozepsala i úkoly orgánů 

obce při hrozících povodních v daném místě. Rozepsala například i hydrologické a klimatické 

poměry oblasti Bílých Karpat.  Pak se soustředila na hrozbu povodní v Bojkovicích. Měla se 

však více věnovat samotným místním orgánům a především jejich činnosti při aktivizování 

místních obyvatel. Občané se nemohou spoléhat jen na své obecní zastupitele a případně 

místní dobrovolné hasiče, případně na některé místní ochotné spoluobčany. Všichni schopní 

občané musí pomáhat při činnostech, které mohou v místě uchránit obec před hrozící 

povodní. K tomu je však mnohé musí místní starosta a ostatní zastupitelé aktivizovat, 

přesvědčovat, přemlouvat atp. Nestačí například jen informace v místním rozhlase. 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jak drahá bude pro obec zamýšlená 100 metrů dlouhá mobilní hráz, kterou 

by měla obec dle Vašeho názoru pořídit a kde by měla být vhodně uložena pro 

okamžité použití v případě hrozící povodně? V dnešní době musí být řádně 

zabezpečena i proti možnosti zcizení zloději. 

2. Jak často by podle Vás měla být čištěna koryta menších řek a říček typu 

Olšavy? Činí tak příslušný správce toku? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


